
Naam Plaats Telefoon GSM Email

NBO Director EBL

De wael Herman 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 827 64 45 hermandw@skynet.be

Logghe Dirk 9800 Deinze 0476 26 88 41 dirklogghe@hotmail.com

Internationaal Wedstrijdleider

Fornoville Norbert 2000 Antwerpen 03 231 98 53 nf@glo.be

Meerbergen Paul 2150 Borsbeek (Antw.) 0473 30 90 98 paul.meerbergen@telenet.be

Nationaal Wedstrijdleider

Ketels Robert 2870 Ruisbroek (Antw.) 03 866 10 49 robert.ketels@telenet.be

Verstraelen Martijn 2470 Retie 014 37 16 15 0474 55 23 17 martijn@vbl.be

Liga Wedstrijdleider

Cornelis Tom 9820 Merelbeke 0494 45 39 95 tom.a.l.cornelis@gmail.com

Meyus Yves 2530 Boechout 03 488 43 96 0473 84 14 31 yves.meyus@hotmail.com

Munteanu Octav 3545 Halen 013 46 23 41 0478 27 59 47 omunteanu@kpd.be

District Wedstrijdleider

Buyle Frans 9112 Sinaai-Waas 03 772 30 25 0485 29 20 95 frans.buyle@telenet.be

De Burggrave Filip 9120 Beveren-Waas 0476 36 14 99 filip.de.burggrave@telenet.be

De Donder Steven 9160 Lokeren 0494 93 05 58 steven_de_donder@hotmail.com

De Visschere Willem 8340 Moerkerke 0485 19 31 52 willem.de.visschere@tandarts.be

Decroos Paul 8700 Tielt 051 40 33 54 0489 43 81 61 paul.decroos@telenet.be

Depypere Marc 8700 Aarsele 051 63 50 66 0475 87 80 10 marc.depypere@skynet.be

Dries Michel 3550 Heusden (Limb.) 011 57 23 40 0474 94 85 26 michel-dries@skynet.be

Herssens Marc 9140 Tielrode 03 771 12 08 herssens.marc@belgacom.net

Van de Ven Armand 2200 Herentals voorzitter@vbl.be

Van den Eynde Dries 2500 Lier 0496 28 78 71 dries.vandeneynde@naturalsciences.be

Van Den Hove Wouter 2600 Berchem (Antwerpen) 0477 62 57 03 woute@hotmail.com

Vantilborgh Rik 9000 Gent 09 221 35 64 0472 40 38 54 hendrik.vantilborgh@skynet.be

Waegemans Stefan 3500 Hasselt 0473 92 43 46 stefan.waegemans@telenet.be

Wedstrijdleider, niet meer actief

Arnou Hugo 9185 Wachtebeke 0487 46 87 95 hugo.arnou1@telenet.be

Aurousseau Koen 2600 Berchem (Antwerpen)

De Schrijver Herman 8400 Oostende 059 70 77 41 0485 28 51 17 herman.deschrijver@myonline.be

Desart Herman 2640 Mortsel 03 449 04 51 0479 53 39 75 hermandesart@skynet.be

Finaut Patrick 2800 Mechelen 0495 58 62 39 patrick.finaut@skynet.be



Geens Guy 2970 's Gravenwezel guy.geens@gmail.com

Glenisson Jean-Louis 2300 Turnhout 014 43 52 26 0475 62 07 43 benevent32@gmail.com

Grupping Bart 2960 Brecht

Gysemans Paul 2220 Heist-op-den-Berg pfb.gysemans@skynet.be

Kums Mark 3910 Neerpelt 011 64 58 10 0497 64 78 57 mark.kums@telenet.be

Leplat André 3001 Heverlee 016 22 78 39 +32 468 29 01 46 andre.leplat@telenet.be

Lievens Guido 8301 Knokke-Heist 0472 45 83 37 guido.lievens4@telenet.be

Mayeur Guy 2520 Oelegem guy.mayeur@skynet.be

Pauwels Frank 9700 Oudenaarde 055 61 46 17 0479 83 84 66 frank.pauwels1@telenet.be

Serras Jan 9000 Gent jan.serras@telenet.be

Smets Eric 2500 Lier 0495 89 59 63 eric.s@telenet.be

Thiry Paul 9940 Sleidinge

Van Breuseghem Frank 2100 Deurne 03 325 21 42 0473 91 63 88 frank.van.breuseghem@telenet.be

Van De Velde Pierre 9270 Kalken 09 367 61 24 0478 55 47 17 pierrecvdv@hotmail.com

Van Herck Andre 3020 Herent

Van Hoof Marc 3590 Diepenbeek 011 32 33 31 marc.van.hoof@belgacom.net

Vercammen Paul 1932 Sint-Stevens-Woluwe paul.vercammen@pandora.be

Club Tornooileider

Aerts Paul 3090 Overijse 02 687 69 49 pa.aerts@telenet.be

Ballinckx Rita 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 440 24 26 0497 40 52 67 ritaballinckx@gmail.com

Battain Luigi 3670 Meeuwen-Gruitrode 089 85 67 90 luigibattain@gmail.com

Boeykens Leo 9420 Erpe-Mere 0479 66 90 89 leo.boeykens@telenet.be

Bogaerts Ludo 2600 Berchem (Antwerpen) 03 218 41 37 0474 62 25 06 Lmbogaerts@skynet.be

Borms Hilda 8400 Oostende 0477 36 21 86 hildaborms@hotmail.com 

Bruneel Jef 8800 Roeselare 0475 45 13 23 jef.bruneel@outlook.com

Bylemans Wilfried 3000 Leuven wilfriedbylemans@hotmail.com

Casteels François 2870 Puurs 03 889 40 53 0492 10 27 83 francois.casteels2@telenet.be

Caus Magda 9070 Heusden (O.-Vl.) 0486 63 16 21 magdacaus@telenet.be

Celis Jos 3390 Sint-Joris-Winge 0477 80 88 23 celis.jos@telenet.be

Chabot Liliane 2020 Antwerpen 03 295 40 89 0477 62 75 41 rondeauxliliane@gmail.com

Chapelle Ann 1851 Humbeek 0477 55 16 61 ann.chapelle@telenet.be

Claes Paula 2020 Antwerpen 03 828 22 02 0472 42 76 71 paulaclaes19@gmail.com

Claessens Lieve 2500 Lier 0473 41 64 57 lieveclaessens@msn.com

Claus Herman 2500 Lier 03 480 68 68 0474 33 16 32 herman_claus@skynet.be



Clauwaert Philippe 9800 Deinze 093 87 01 56 0499 14 72 80 philippeclauwaert@msn.com

Cools Erik 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 440 08 87 0474 93 25 50 cools.erik@skynet.be

Cools Wim 9100 Sint-Niklaas 0474 44 17 87 wim.cools@skynet.be

Corynen Manu 2018 Antwerpen emmanuel.corynen@telenet.be

Dausy Roel 2100 Deurne

De Baeremaeker Marcel 9000 Gent

De Beuckelaer Guido 2100 Deurne 0475 64 32 25 guido.debeuckelaer@aristonthermo.com

De Burchgrave Roland 2530 Boechout roland.de.burchgrave@pandora.be

De Cabooter Kurt 8200 Brugge 0496 78 38 16 kurtdecabooter@hotmail.com

De Clippel Luc 9550 Herzele 053 62 41 49 0484 63 02 32 luc.de.clippel@skynet.be

De Cnop Luc 1790 Affligem luc.de.cnop@telenet.be

De Cuyper Herman 9200 Dendermonde 052 21 15 67 0475 26 97 13 herman.dc@hotmail.com

De Donder Pierre 9100 Sint-Niklaas 0485 45 19 96 pierre.dedonder@orange.fr

De Grave Johan 2600 Berchem (Antwerpen) 03 218 45 52 0475 25 37 16 degrave@focquet.be

De Haes Herman 7850 Enghien 02 851 52 53 0487 59 97 24 dehaesh@gmail.com

De Ketelaere Frank 8670 Koksijde fdkodk@hotmail.com

De Lathouwer Ben 2600 Berchem (Antwerpen) bridgeben@skynet.be

De Leeuw Gunther 1910 Kampenhout 0496 34 75 70

De Lille Renaat 9700 Oudenaarde renaat.de.lille@pandora.be

De Preter Ludo 2500 Lier ludique@skynet.be

De Schepper Lieven 2180 Ekeren (Antwerpen) 0495 69 23 68 lievendeschepper@hotmail.com

De Visschere Erik 8750 Wingene 051 65 54 17 0479 96 01 69 erik.devisschere@belgacom.net

De Vleminck Willy 9000 Gent 09 227 96 96 willydvl@hotmail.com

De Waele Marcel 9000 Gent marcel.de.waele@telenet.be

De Wijngaert Herman 3191 Hever 015 34 92 55 0471 32 00 17 herman.dewijngaert@telenet.be

Delanote Dag 8630 Veurne 058 31 54 19 0491 61 58 89 dag.delanote@telenet.be

Depauw Frédéric 2830 Willebroek 03 293 04 99 0479 91 21 15 fredepauw@hotmail.com

Derache Herman 8500 Kortrijk herman.derache1@telenet.be

Devooght Dirk 8580 Avelgem dirk.devooght@skynet.be

Dijckmans Jef 2470 Retie jef@dijckmans.be

Dijckmans Lucas 2470 Retie 014 37 89 38 0485 18 32 78 luc.dijckmans@telenet.be

Eeckman Piet 9800 Deinze 09 380 15 96 0497 51 70 77 piet.eeckman@proximus.be

Falleyn Chris 2460 Tielen 0498 72 51 69 chris.falleyn@gmail.com

Gaeremyn Jackie 8830 Hooglede 051 22 44 01 0486 02 04 57 j.gaeremyn@gmail.com



Gardyn Fernand 8500 Kortrijk 0475 41 18 81 fernand.gardyn@skynet.be

Geboers Andre 2600 Berchem (Antwerpen) 03 449 04 55 0476 22 56 04 andregeboers@telenet.be

Geens Bert 2220 Heist-op-den-Berg 0479 56 52 61 bert.geens@gmail.com

Gielen Steven 2930 Brasschaat 03 216 91 71 0491 61 71 61 steven@gielen-brasschaat.net

Grauwels Koen 3130 Betekom koen.grauwels@oracle.com

Henckens Annemie 3670 Meeuwen 089 46 14 31 annemiehenckens@hotmail.com

Hendrickx Kristin 2060 Antwerpen 03 235 98 13 0475 45 30 14 info@bridgeclubbeveren.be

Hens Danny 2520 Broechem 03 475 07 48 danny_hens@telenet.be

Hensen Jean 3201 Langdorp 016 56 74 91 0487 86 48 37 jeanhensen2@telenet.be

Heylen Bert 1800 Vilvoorde 02 251 98 13 0478 50 13 65 bert.heylen@zvbw.be

Jacobs Ivo 3545 Halen 013 44 20 12 jacobsivo@skynet.be

Janssens Marc 9100 Sint-Niklaas drmarcus.janssens@gmail.com

Jungerius Annelike 2930 Brasschaat annelike@telenet.be

Ketels Alexander 2870 Puurs 0494 91 54 40 alexander.ketels@yucom.be

Kolsteeg Bert 1850 Grimbergen 02 269 24 13 0475 55 41 56 almakolsteeg@skynet.be

Legroe Nicole 8310 Brugge nicole.legroe@skynet.be

Longueville Johan 8820 Torhout johan.longueville@telenet.be

Luca Raf 8470 Gistel 0478 90 99 80 raf.luca@telenet.be

Lyssens Karel 9140 Temse 03 774 29 88 0474 43 53 16 karel.lyssens@telenet.be

Maes Joris 9180 Moerbeke-Waas joris.maes1@pandora.be

Magerman Luc 9290 Berlare 0475 47 83 42 lucmagerman@proximus.be

Mampaey Harry 1840 Londerzeel harry.mampaey@skynet.be

Mareel Martien 8210 Zedelgem 050 20 14 28 0484 76 78 40 martien.mareel@skynet.be

Meijfroidt Karel 9111 Belsele (Sint-Niklaas) 0485 64 42 42 karel.meijfroidt@proximus.be              

Merchiers Gert 3080 Duisburg gert.merchiers@pandora.be

Mertens Marc 9090 Gontrode 09 252 52 67 0495 03 57 99 marc.f.mertens@skynet.be

Mertens Monique 2560 Kessel 0475 73 00 91 monique.m@pandora.be

Micholt Rose 8730 Oedelem 050 78 97 37 0476 42 62 99 rose.micholt@telenet.be

Neels Leen 3920 Lommel 0484 63 61 36 leen.neels@telenet.be

Norman Beni 8790 Waregem 056 60 30 17 0473 61 60 71 normanpapa@hotmail.com

Oosterop Pauline 3000 Leuven 0495 22 83 91 paulineoosterop@yahoo.com

Pelgrims Leo 2870 Puurs leo.pelgrims@skynet.be

Penninck Joost 2660 Hoboken (Antwerpen) 0476 76 24 18 joostpenninck@hotmail.com

Pernet Roger 3970 Leopoldsburg 0476 41 63 28 roger.pernet@telenet.be



Piccart Guido 3500 Hasselt 011 75 31 72 0475 23 14 76 guido.piccart@telenet.be

Pieters Mark 1502 Lembeek 0498 39 59 63 mark.pieters@daconsult.be

Ponnet Jan 2860 Sint-Katelijne-Waver 015 28 77 77 0475 60 23 93 jan@ponnet.be

Robyn Jo 2600 Berchem (Antwerpen) 03 230 17 11 0476 32 39 22 jo.robyn@skynet.be

Roes Jef 2640 Mortsel jefroes@hotmail.com

Roosens Jef 2000 Antwerpen

Schoofs Ghislaine 2520 Broechem jaak.lambrechts@gmail.com

Segers Edwin 2275 Gierle 0498 21 68 69 edwin_segers@hotmail.com

Segers Marcel 2490 Balen 014 75 55 34 0495 10 90 80 marcelsegers@telenet.be

Sijens Robert 3290 Webbekom 0486 49 42 19 robert.sijens@skynet.be

Smeets Guido 3920 Lommel 011 55 39 90 strip.collector@telenet.be

Smets Louisa 2920 Kalmthout smets.francois123@telenet.be

Snelders Peter 2030 Antwerpen peter.snelders.2030@gmail.com

Sol Lieve 2300 Turnhout 014 70 40 17 0475 60 54 14 sol_lieve_53@hotmail.com

Sonneville Arlette 8300 Knokke-Heist 0475 89 41 20 arlettesonneville@icloud.com

Staelens Frederick 2100 Deurne fstaelens@gmail.com

Stuyck Lieven 2180 Ekeren (Antwerpen) 03 651 64 76 0477 22 81 48 lieven.stuyck@telenet.be

Tavernier Marc 9630 Munkzwalm 055 49 98 71

Thomas Alex 2960 Brecht 03 484 63 98 0494 23 71 57 alex_thomas66@hotmail.com

Tobback Frans 2850 Boom 0472 78 29 45 frans.tobback@skynet.be

Tubbax Jean 8670 Oostduinkerke jean.tubbax@gmail.com

Van Aperen Fons 2930 Brasschaat 0478 90 93 15 fons@vap.be

Van Assche Nicole 8790 Waregem ghislain.dhuyvetter@pandora.be

Van De Maele Jackie 8790 Waregem 056 60 07 65 jackiev@skynet.be

Van Den Heuvel Didier 8300 Knokke-Heist didier.van.den.heuvel@telenet.be

Van Den Steen Gerd 8670 Oostduinkerke 058 28 77 62 0485 68 66 28 gerd.vandensteen@telenet.be

Van Deun Herman 2980 Zoersel 03 384 13 53 van.deun.herman@telenet.be

Van Houdenhove Patrick 2930 Brasschaat 03 322 14 90 0498 84 21 61 astrid@euphonynet.be

Van Loon Walter 2900 Schoten van.loon.walter@skynet.be

Van Meerbeeck Fred 2610 Wilrijk (Antwerpen) 03 440 38 98 0475 63 11 78 simone.jacobs@skynet.be

Van Meir Frans 2940 Stabroek 03 568 15 20 0475 77 02 17 fransvanmeir@telenet.be

Van Peteghem Ronny 2970 Schilde rvpeteghem@hotmail.com

Van Soom Geert 2860 Sint-Katelijne-Waver 0486 06 84 09 geert.van.soom@telenet.be

Van Uffelen Marc 2500 Lier 0494 03 33 10 marcvanuffelen@yahoo.co.uk



Van Waeyenberghe Willy 2500 Lier 33.459.677 0495 50 74 31 willy.vw@telenet.be

Vandamme Karel 8550 Zwevegem 056 19 53 11 0474 91 10 08 vandamme.karel@telenet.be

Vanderlinden Marc 3500 Hasselt 011 32 20 33 marc.g.vanderlinden@skynet.be

Vandervelden Paul 8800 Roeselare 051 22 96 31 paulvandervelden@telenet.be

Vanparys Wim 8500 Kortrijk wim.vanparys@skynet.be

Verest Luc 1982 Zemst 0479 27 00 02 luc.verest@telenet.be

Verhaegen Frans 2018 Antwerpen

Verleyen Hubert 9150 Bazel 03 774 17 80 0473 79 94 93 hub.verleyen@telenet.be

Verreydt Bart 1910 Kampenhout 0496 50 71 98 bart.verreydt@telenet.be

Verschueren Gino 8500 Kortrijk 0475 68 07 80 gino.verschueren@skynet.be

Verstraete Lieven 8800 Roeselare 0473 94 90 46 verstraete.lieven@skynet.be

Vervoort Tony 2140 Borgerhout (Antwerpen) tony.vervoort@telenet.be

Volckaert Jacques 2990 Wuustwezel 03 663 61 54 0499 72 62 47 jacques.volckaert@telenet.be

Wentein Martine 8300 Knokke-Heist 050 60 99 31 0495 28 11 09 martine.wentein@telenet.be

Wouters Herman 2275 Gierle 014 55 52 90 0494 46 08 97 wouters.herman@pandora.be

Wybo Monique 9840 Zevergem monwybo@gmail.com

De Deken Bob 2900 Schoten

Van Noten Mieke 2640 Mortsel

Zaman Roger 9160 Lokeren


